МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Сызранский политехнический колледж»

(ГБПОУ «СПК»)

ПРИКАЗ

г. Сызрань

20.08.2021          № 258-у

О зачислении абитуриентов

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования» от

02 сентября 2020 г № 457, пп. 8.2 п. 8 Правил приема в ГБПОУ «СПК» на

2021-2022 учебный год, на основании решения приемной комиссии

(Протокол № 3 от 20.08.2021 г.), руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 09.02.07

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в

группу 2126 ИС-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК»

следующих абитуриентов:

1.  Автандиляна Давида Арменовича

2.  Давыдова Кирилла Васильевича

3.  Калягина Руслана Владимировича

4.  Капича Александра Дмитриевича

5.  Коротина Альберта Анатольевича

6.  Коханова Сергея Игоревича

7.  Кочкина Алексея Александровича

8.  Лесниченко Алексея Юрьевича

9.  Мазюнина Дениса Дмитриевича

10.  Мельникова Артёма Владимировича

11.  Нездешнева Артёма Алексеевича

12.  Романчева Ростислава Александровича

2. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 20.02.04 Пожарная

безопасность на очную форму обучения в группу 2121 ПБ-1 (к) на платной

основе, как успешно прошедших вступительные испытания и прошедших по

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК»

следующих абитуриентов:

1.  Агафонова Антона Александровича

2.  Аикину Александру Андреевну

3.  Андреева Илью Михайловича

4.  Булатова Родиона Ивановича

5.  Григорову Владиславу Витальевну

6.  Гусарову Евгению Алексеевну

7.  Желиховского Николая Сергеевича

8.  Игатусова Кирилла Сергеевича

9.  Камина Кирилла Сергеевича

10.  Кодякова Данила Михайловича

11.  Колвина Илью Витальевича

12.  Лабутина Дмитрия Владимировича

13.  Макарова Михаила Евгеньевича

14.  Обидина Романа Алексеевича

15.  Пенкина Артёма Алексеевича

16.  Пискунову Дарью Сергеевну

17.  Сасина Егора Андреевича

18.  Сергеева Сергея Алексеевича

19.  Симакову Юлию Сергеевну

20.  Соловову Владиславу Игоревну

21.  Талдыкина Павла Евгеньевича

22.  Фокина Дмитрия Михайловича

23.  Ховрина Антона Андреевича

24.  Шимчика Кирилла Алексеевича

25.  Ямщикова Виталия Алексеевича

3. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 20.02.04 Пожарная

безопасность на очную форму обучения в группу 2122 ПБ-1 (к) на платной

основе, как успешно прошедших вступительные испытания и прошедших по

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК»

следующих абитуриентов:

1.  Абдулбаева Дмитрия Андреевича

2.  Агрусева Руслана Наилевича

3.  Алексеева Константина Сергеевича

4.  Арзамасова Арсения Дмитриевича

5.  Артемьева Александра Денисовича

6.  Богданова Дмитрия Евгеньевича

7.  Бурлакова Максима Дмитриевича

8.  Власова Илью Александровича

9.  Ермохина Никиту Сергеевича

10.  Жукова Никиту Олеговича

11.  Ионова Александра Сергеевича

12.  Кабашко Никиту Сергеевича

13.  Лебедева Семёна Юрьевича

14.  Лобяка Павла Валерьевича

15.  Оганнисяна Армана Апетовича

16.  Павлова Никиту Витальевича

17.  Павлюка Кирилла Сергеевича

18.  Рогачева Евгения Владимировича

19.  Сальникова Кирилла Денисовича

20.  Селиванова Ивана Васильевича

21.  Семикова Максима Константиновича

22.  Сивова Ивана Сергеевича

23.  Федотова Дмитрия Сергеевича

24.  Хабибулина Камиля Дамировича

25.  Шевлякова Илью Игоревича

26.  Юмангулова Романа Ринатовича

4. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2123

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1.  Баркалову Викторию Юрьевну

2.  Бейбулатову Карину Ивановну

3.  Васильчева Артёма Андреевича

4.  Волкову Алину Александровну

5.  Гоношилкину Анастасию Алексеевну

6.  Гордееву Дарью Александровну

7.  Ермолаеву Викторию Дмитриевну

8.  Кандалову Дарью Дмитриевну

9.  Кирясова Даниила Дмитриевича

10.  Коноплева Евгения Владимировича

11.  Костюка Константина Артемовича

12.  Кочина Артема Евгеньевича

13.  Кошелева Матвея Андреевича

14.  Крылову Варвару Вадимовну

15.  Ларцева Николая Алексеевича

16.  Матросова Александра Анатольевича

17.  Михайлову Елизавету Тимофеевну

18.  Посинову Валентину Федоровну

19.  Преснякову Викторию Сергеевну

20.  Сёмину Валентину Андреевну

21.  Соколова Владислава Дмитриевича

22.  Степанову Викторию Андреевну

23.  Суханову Владиславу Александровну

24.  Федосеева Никиту Алексеевича

25.  Халыкова Джаангира Зауровича

26.  Ширманова Ярослава Владимировича

5. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 40.02.02

Правоохранительная деятельность на очную форму обучения в группу 2124

ПД-1 (к) на платной основе, как прошедших по рейтингу документов об

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих

абитуриентов:

1.  Брехову Анастасию Павловну

2.  Бритшеву Алину Сергеевну

3.  Воробьеву Ксению Анатольевну

4.  Воронину Анастасию Викторовну

5.  Джуринского Влада Михайловича

6.  Додину Анастасию Алексеевну

7.  Кириченко Романа Вячеславовича

8.  Костюкевича Данилу Константиновича

9.  Кочешкову Кристину Алексеевну

10.  Кощееву Елизавету Андреевну

11.  Крайко Максима Сергеевича

12.  Малкина Рената Сергеевича

13.  Мартынова Данилу Сергеевича

14.  Маслихину Екатерину Витальевну

15.  Никитину Кристину Дмитриевну

16.  Панкову Марию Александровну

17.  Рыбакова Вячеслава Сергеевича

18.  Рябову Дарью Денисовну

19.  Солдаткину Евгению Михайловну

20.  Сорокина Данилу Игоревича

21.  Фомину Оксану Сергеевну

22.  Хаметова Руслана Альбертовича

23.  Шашкову Ксению Валерьевну

24.  Шиляеву Алину Александровну

25.  Шишлову Ксению Дмитриевну

26.  Шуракину Елизавету Дмитриевну

27.  Юртаеву Юлию Дмитриевну

6. Зачислить на 1 курс по образовательной программе среднего

профессионального образования по профессии 43.01.09 Повар, кондитер на

очную форму обучения в группу 2125 ПК-1 (к) на платной основе, как

прошедших по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся

ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов:

1.  Алымова Егора Алексеевича

2.  Белову Дарью Валерьевну

3.  Валькова Максима Тимуровича

4.  Вдовину Екатерину Алексеевну

5.  Ветшеву Евгению Алексеевну

6.  Демкина Станислава Дмитриевича

7.  Заславскую Ксению Ильиничну

8.  Исаева Алексея Сергеевича

9.  Конакову Дарью Николаевну

10.  Крашенинникову Наталью Дмитриевну

11.  Кучкова Андрея Эдуардовича

12.  Литвинова Максима Максимовича

13.  Рыбакину Викторию Дмитриевну

14.  Соболева Никиту Сергеевича

15.  Табачкову Олесю Игоревну

16.  Фалу Екатерину Викторовну

17.  Черного Георгия Андреевича

18.  Шашкова Никиту Андреевича

19.  Шипунову Анну Денисовну

8. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. абитуриентам,

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать

студенческие билеты, зачетные книжки.

9. Заместителю директора по воспитательной работе Кузнецовой

И.А. назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных

групп.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н.

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева

С приказом ознакомлены: _____________________ / Е.Н. Колбехина

  _____________________ / К.Н. Шилкова

  _____________________ / И.А. Кузнецова